1

	ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK RƠ WA
	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	  Số:          /UBND-VH
	Đăk Rơ Wa, ngày       tháng       năm 2025

	V/v đăng ký tham gia chương trình đào tạo chuyển đổi số trong trường học, ứng dụng trí tuệ nhân tạo trong giảng dạy, kỹ thuật xây dựng bài giảng điện tử

Kính gửi: Các Trường học trên địa bàn xã.

Căn cứ Công văn số CV.08.2025 ngày 15/7/2025 của Học viện trực tuyến Việt Nam về việc cán bộ quản lý, giáo viên của các trường học trên địa bàn tham gia chương trình đào tạo chuyển đổi số trong trường học, ứng dụng trí tuệ nhân tạo trong giảng dạy, kỹ thuật xây dựng bài giảng điện tử (Có Công văn gửi kèm theo).
 Ủy ban nhân dân xã Đăk Rơ Wa thông báo đến các trường học được biết đăng ký tham gia chương trình đào tạo chuyển đổi số trong trường học, ứng dụng trí tuệ nhân tạo trong giảng dạy, kỹ thuật xây dựng bài giảng điện tử nêu trên.
 Ủy ban nhân dân xã Đăk Rơ Wa báo để các trường học được biết đăng ký tham gia./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Đ/c Chủ tịch UBND xã;

- Các PCT UBND xã;

- Phòng văn hóa xã hội xã;

- Lưu: VT, VHXH
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Phạm Văn Dũng

PAGE